

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

Mandiri Pratama

## ITEM DESCRIPTION

Download PDF! ([http://192.168.1.28/download\\_PR/1021016255](http://192.168.1.28/download_PR/1021016255))

PR Number : 1021016255

Total Price : IDR 625,720

Attachment : Click here ([http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR\\_1021016255.JPG](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016255.JPG))

## Details PR

| No. | Item | A | Material  | Short Text     | Quantity | Unit | Delivery Date | Plant   | Matl.Group | PGR | Value   | Re |
|-----|------|---|-----------|----------------|----------|------|---------------|---------|------------|-----|---------|----|
| 1   | 10   |   | K12A10007 | Wire Size 1 mm | 20.000   | KG   | 17.03.2025    | PT SLCI | Supplies   | DBA | 625,720 |    |

### Purpose:

[10] for cutting process

|                                                                       |                                                                                        |                                                                                         |                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dibuat Oleh,</b><br>90401(Yayan Abdul Azis)<br>2025-03-03 10:46:22 | <b>Checked by,</b><br>90718(Abdul Rohman)<br><b>Approved</b> at 2025-03-03<br>11:05:28 | <b>Budget Control,</b><br>90696(Mukhtar L)<br><b>Approved</b> at 2025-03-04<br>17:30:56 | <b>Approved by,</b><br>90006(Atikom Imsap)<br><b>Approved</b> at 2025-03-06<br>09:10:00 |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

Download PDF! ([http://192.168.1.28/download\\_PR/1021016346](http://192.168.1.28/download_PR/1021016346))

**PR Number** : 1021016346

**Total Price** : IDR 1,893,462

**Attachment** : Click here ([http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR\\_1021016346.JPG](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016346.JPG))

## Details PR

| No. | Item | A | Material  | Short Text                        | Quantity | Unit | Delivery Date | Plant      | Matl.Group | PGR | Value     |
|-----|------|---|-----------|-----------------------------------|----------|------|---------------|------------|------------|-----|-----------|
| 1   | 10   |   | K12A01002 | Sealant<br>:<br>Silicone<br>Clear | 41.000   | PC   | 21.04.2025    | PT<br>SLCI | Supplies   | DBA | 1,893,462 |

### Purpose:

[10] Stock silicon for ball mill & mold car

|                                                                       |                                                                                            |                                                                                             |                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dibuat Oleh,</b><br>90401(Yayan Abdul Azis)<br>2025-04-07 11:04:58 | <b>Checked by,</b><br>90473(Wahyu Pebriyanto)<br><b>Approved</b> at 2025-04-08<br>13:42:01 | <b>Budget Control,</b><br>90705(Mohamad Rizky)<br><b>Approved</b> at 2025-04-09<br>11:19:29 | <b>Approved by,</b><br>90006(Atikom Imsap)<br><b>Approved</b> at 2025-04-09<br>15:15:44 |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! ([http://192.168.1.28/download\\_PR/1021016355](http://192.168.1.28/download_PR/1021016355))

**PR Number** : 1021016355

**Total Price** : IDR 241,580

**Attachment** : Click here ([http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR\\_1021016355.JPG](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016355.JPG))

## Details PR

| No. | Item | A | Material  | Short Text          | Quantity | Unit | Delivery Date | Plant      | Matl.Group  | PGR | Value   | Re |
|-----|------|---|-----------|---------------------|----------|------|---------------|------------|-------------|-----|---------|----|
| 1   | 10   |   | K13A04006 | Lamp<br>TLD<br>36 W | 10.000   | PC   | 25.04.2025    | PT<br>SLCI | Spare Parts | DBA | 241,580 |    |

### Purpose:

[10] Stock for lighting on sating room

|                                                                       |                                                                                            |                                                                                             |                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dibuat Oleh,</b><br>90401(Yayan Abdul Azis)<br>2025-03-26 16:51:44 | <b>Checked by,</b><br>90473(Wahyu Pebriyanto)<br><b>Approved</b> at 2025-03-28<br>13:53:57 | <b>Budget Control,</b><br>90705(Mohamad Rizky)<br><b>Approved</b> at 2025-04-08<br>11:22:57 | <b>Approved by,</b><br>90006(Atikom Imsap)<br><b>Approved</b> at 2025-04-09<br>15:16:02 |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! ([http://192.168.1.28/download\\_PR/1021016356](http://192.168.1.28/download_PR/1021016356))

**PR Number** : 1021016356

**Total Price** : IDR 572,663

**Attachment** : Click here ([http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR\\_1021016356.JPG](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016356.JPG))

## Details PR

| No. | Item | A | Material  | Short Text            | Quantity | Unit | Delivery Date | Plant   | Matl.Group  | PGR | Value   | R |
|-----|------|---|-----------|-----------------------|----------|------|---------------|---------|-------------|-----|---------|---|
| 1   | 10   |   | K13A04007 | Ballast Lamp TLD 36 W | 7.000    | PC   | 25.04.2025    | PT SLCI | Spare Parts | DBA | 572,663 |   |

### Purpose:

[10] Stock for lighting on casting room

|                                                                       |                                                                                            |                                                                                             |                                                                                         |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dibuat Oleh,</b><br>90401(Yayan Abdul Azis)<br>2025-03-26 16:53:01 | <b>Checked by,</b><br>90473(Wahyu Pebriyanto)<br><b>Approved</b> at 2025-03-28<br>13:54:02 | <b>Budget Control,</b><br>90705(Mohamad Rizky)<br><b>Approved</b> at 2025-04-08<br>11:23:11 | <b>Approved by,</b><br>90006(Atikom Imsap)<br><b>Approved</b> at 2025-04-09<br>15:16:08 |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|





PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 016R / PNWR / DSL / IV / 2025

Jakarta, 10/04/2025

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

## PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

| No          |  | NAMA BARANG                                 | QTY | Satuan | Harga Satuan             | Jumlah     |
|-------------|--|---------------------------------------------|-----|--------|--------------------------|------------|
| 1           |  | 1. Wire Size 1 mm baja                      | 20  | KG     | <del>36.500</del> 36.500 | 730.000    |
| 2           |  | 2. Sealant: Silicone Clear Dowsil Glass Red | 41  | PCS    | <del>47.000</del> 45.000 | 1.927.000  |
| 3           |  | 3. TL Lamp 36 Watt Phillips 54-765          | 10  | PCS    | <del>27.500</del> 27.000 | 275.000    |
| 4           |  | 4. Philips BTA 36 Watt 220V C DI            | 7   | PCS    | <del>72.000</del> 71.000 | 504.000    |
| 5           |  | 5. Element Heater FS800H P: 80cm, L: 3mm.   | 3   | PCS    | 45.000                   | 135.000    |
| 6           |  | 6. Sling Wire FC 8x19 dia 14mm Usha Siam    | 90  | M      | 105.500                  | 9.495.000  |
| 7           |  | 7. Siemens AS-i Module 3RK1100-1CQ20-0AA3   | 1   | PCS    | -                        | -          |
|             |  |                                             |     |        |                          |            |
| GRAND TOTAL |  |                                             |     |        |                          | 13.066.000 |

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE Harga belum termasuk PPN 11%



PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



**PUTRA WIJAYA SUKSESINDO**  
GENERAL SUPPLIES AND SERVICE

Office :

Jl Manunggal Pratama no 8 Cipinang Melayu  
Kec. Makassar Jakarta Timur

Warehouse :

Jl Balai Rakyat RT 11/1 Cakung Timur  
Jakarta Timur  
021-29832578

Jakarta, : 15 April 2025  
No. : 109/IV/PWSI/2025  
Kepada Yth : PT SCG LEIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

Dengan hormat,

Bersama ini kami berikan penawaran harga dengan perincian sebagai berikut :

| No. | Nama Barang                             | qty | UOM | Harga per pcs | Jumlah           |
|-----|-----------------------------------------|-----|-----|---------------|------------------|
| 1   | WIRE 1MM (1,2MM) BAJA                   | 20  | KG  | 35.500        | 710.000          |
| 2   | SEALENT SILICONE CLEAR DOWSIL GLASS RED | 41  | PCS | 46.000        | 1.886.000        |
| 3   | TL LAMP 36 WATT PHILIPS 54-765          | 7   | PCS | 27.500        | 192.500          |
| 4   | PHILIPS BTA 36 WATT 220V                | 3   | PCS | 72.000        | 216.000          |
| 5   | ELEMENT HEATER FS800H P=83CM L=2MM      | 3   | PCS | 44.000        | 132.000          |
| 6   | WIRE ROPE 14MM 8X19FC USHA SIAM         | 90  | M   | 104.000       | 9.360.000        |
|     |                                         |     |     |               | 12.496.500       |
|     |                                         |     |     |               | PPN 1.374.615    |
|     |                                         |     |     |               | TOTAL 13.871.115 |

NB :

- 1 Harga dan Stok tidak mengikat
- 2 Pembayaran 30 HARI
- 3 FRANCO JAKARTA
- 4 Jadwal Pengiriman : 7 hari maks
- 5 Penawaran berlaku 3 Hari

Besar harapan kami bisa bekerjasama dengan Perusahaan Bapak/Ibu, Jika ada yang perlu ditanyakan silahkan menghubungi kami di Nomor berikut. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

YUS  
Sales Engineer

# PT . MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

## PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 15-Apr-25  
Attn Bapak Diki MARKETING EVI  
Telp/Fax HALAMAN

| NO | NAMA BARANG         | HARGA     | QUANTITY | TOTAL      | KETERANGAN |
|----|---------------------|-----------|----------|------------|------------|
| 1  | STEEL WIRE DIA 1 MM | Rp 38.000 | 25       | Rp 950.000 |            |
|    |                     |           |          | Rp 950.000 |            |

Catatan HARGA BELUM TERMASUK PPN HORMAT KAMI  
Tempo pembayaran TEMPO 30 HARI  
Waktu pengiriman ASAP  
Masa berlaku penawaran HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT  
PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI EVI / MARKETING